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ШКОЛА 
 

 

Програма  

наукових та навчальних заходів 

 

Розклад занять  

 

2 – 10 липня 2001 року 

 

місто Южне 

 

Одеська область 
 



Розклад занять 
 
 

Дата 
Розклад 
дзвінків 

ВІДДІЛЕННЯ 
Фізико-математичне  Хіміко-біологічне 

7 клас 8 клас 9 клас 10 клас 8 клас 9-10 класи 

3 липня 
вівторок 

9.30–10.10  Фізика Математика Математика  
10.15–10.55 Фізика Математика Математика 
11.05–11.45 Математика Фізика Фізика 
11.55–12.35 Математика Фізика Фізика 

4 липня 
середа 

9.30–10.10 Фізика Хімія Фізика Фізика Хімія Біологія 
10.15–10.55 Фізика Математика Фізика Фізика Хімія Біологія 
11.05–11.45 Математика Математика Хімія Математика Біологія Хімія 
11.55–12.35 Математика Фізика Математика Математика Хімія 
12.45–13.25 Біологія Фізика Математика Хімія Фізика Математика 

5 липня 
четвер 

9.30–10.10 Біологія Математика Математика Математика Математика Фізика 
10.15–10.55 Математика Хімія Математика Фізика Біологія Математика 
11.05–11.45 Математика Біологія Фізика Хімія Фізика Хімія 
11.55–12.35 Фізика Фізика Біологія Хімія Хімія 

7 липня 
субота 

9.30–10.10 Математика Хімія Математика Фізика Хімія Біологія 
10.15–10.55 Математика Математика Математика Біологія Хімія Біологія 
11.05–11.45 Фізика Математика Фізика Математика Біологія Хімія 
11.55–12.35 Фізика Біологія Біологія Хімія Фізика Математика 
12.45–13.25 Біологія Фізика Хімія Фізика Математика Фізика 

8 липня 
неділя 

9.30–10.10 Вступ до хімії Математика Фізика Біологія Фізика Біологія 
10.15–10.55 Вступ до хімії Біологія Математика Фізика Математика Фізика 
11.05–11.45 Математика Фізика Хімія Математика Біологія Хімія 
11.55–12.35 Фізика Фізика Біологія Математика Хімія Математика 

9 липня 
понеділок 

9.30–10.10 Вступ до хімії Біологія Математика Фізика Математика 
10.15–10.55 Біологія Фізика Математика Хімія Математика Хімія 
11.05–11.45 Математика Математика Фізика Біологія Хімія Біологія 
11.55–12.35 Фізика Хімія Біологія Фізика Біологія Фізика 

 



  
Викладачі  

літньої природничо-математичної школи 
 
 

МІТЕЛЬМАН 
Ігор Михайлович 

начальник літньої школи 
кандидат фізико-математичних наук 
заступник директора Рішельєвського ліцею  
доцент Одеського інституту удосконалення 
вчителів

 
ВІКТОР 
Павло Андрійович 

заступник начальника  
літньої школи 
кандидат фізико-математичних наук 
викладач Рішельєвського ліцею 
доцент Одеського університету 

 
 

КУЛІНСЬКИЙ  
Володимир Леонідович 

кандидат фізико-математичних наук 
доцент Одеського університету 

ГАНДІРУК  
Ніна Григорівна 

кандидат біологічних наук 
викладач Рішельєвського ліцею 
доцент Одеського університету 

МАНАКІН  
Вадим Леонідович 

викладач Рішельєвського ліцею 
старший викладач Одеського університету 

КОЗАЧОК  
Іван Іванович 

Заслужений вчитель України 
викладач Малої Академії Наук м. Севастополя 

ЦИМБАЛ  
Тетяна Вікторівна 

викладач Рішельєвського ліцею 

ЦИМБАЛ  
Ігор Петрович 

кандидат хімічних наук 
доцент Одеського політехнічного університету 

ЗІЛЬБЕРМАН  
Алла Аркадіївна 

старший викладач 
Одеського інституту удосконалення вчителів 

НЕМЕРЦАЛОВ  
Володимир Володимирович 

студент Одеського університету 

БЛОХІН  
Костянтин Ігорович 

студент Одеського університету 

ЛЕВЧЕНКО  
Дмитро Валерійович 

студент Одеського університету 

БАРАНОВ  
Костянтин Олександрович 

студент Одеського університету 

ЩЕРБАКОВ  
Олексій Володимирович 

студент Одеського університету 

ТКАЧОВ 
Юрій Олександрович 

студент Одеського університету 

НІКАНЬОНОК  
Юрій Михайлович 

студент Одеського університету 

МАКОВЕЙЧУК 
Марина Володимирівна 

студентка Одеського університету 

 
 
 

Управління освіти і науки 
Одеської обласної 
державної адміністрації 
вул. Канатна, 83 
тел. (0482) 22-52-54 

Рішельєвський ліцей  
при Одеському університеті 
вул. Щепкіна, 5 
тел. (0482) 23-80-06 
EMail: admin@rl.odessa.ua 

школа-комплекс №3 
місто Южне  
Одеської області 
тел. (04842) 2-19-75 

 



 
 
2 липня – понеділок 
 Заїзд учнів фізико-математичного 
    відділення літньої школи 
 Вечеря 
 
 
3 липня – вівторок 
 Сніданок 
     930 – 1235  Навчальні заняття 
 Обід 
     Заїзд учнів хіміко-біологічного 
         відділення літньої школи 
 Вечеря 
     Відкриття обласної літньої 
         природничо-математичної школи 
 
 
4 липня – середа 
 Сніданок 
     930 – 1325  Навчальні заняття 
 Обід 
 Вечеря 
     Вечір інтелектуальних ігор та 
         математичний брейн-ринг 
 
 
5 липня – четвер 
 Сніданок 
     930 – 1235  Навчальні заняття 
 Обід 
     1400 – 1700  Автобусна екскурсія 
         (відвідування музею у Нерубайських
          катакомбах) 
 Вечеря 
     2000  Біологічна “мозаїка” 
 
 
6 липня – п’ятниця 
 Сніданок 
     900  Комплексна олімпіада з 
        математики, фізики, хімії та біології 
 Обід  
     1500  Видача завдань математичного  
         бою (для учнів фізико-математичного 
         відділення) і завдань екологічного 
         турніру (для учнів хіміко-біологічного 
         відділення) 
 Вечеря 
     Підготовка  команд до математичного 
        бою та екологічного турніру 
     
 
7 липня – субота 
 Сніданок 
     930 – 1325  Навчальні заняття  
 Обід 
 Вечеря 
     1930  Математичний бій 
                  Екологічний турнір (І тур) 
     2130  Видача завдань фізичного бою  
        (для учнів фізико-математичного 
        відділення) 

8 липня – неділя 
 Сніданок 
     930 – 1235  Навчальні заняття 
 Обід 
     Підготовка  команд до фізичного бою та 
        екологічного турніру 
 Вечеря 
     1930  Фізичний бій 
                  Екологічний турнір (ІІ тур) 
 
 
9 липня – понеділок 
 Сніданок 
     930 – 1235  Навчальні заняття 
 Обід 
     1430  Хімічний “калейдоскоп”  
 Вечеря 
     Підведення підсумків літньої школи 
         Нагородження переможців олімпіади 
 
 
10 липня – вівторок 
 Сніданок 
     Роз’їзд учнів літньої школи 
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